REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adlresi: B Reshic Collaka, Tel; 0800 99499, Fax: 042 228-516, Website: woaww hidaa.eov.al, E-mail: info@hidaa, gov.al

Mr. Indeksi

né ILDKP =
dhe Viti 203

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es
dhe (€ fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, (€ detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ", me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Nbiemri

[T T T

- Funksioni

Prokuror ne Prokurorin ¢ Rrethit Gjyqesor Tirane

Institucioni dhe adresa

Prokuroria e Rrethit Tirane
Data e emerimit né funksionin & kryen Data e dorézimit ¢ deklaratés

1.8.1993 20.3.2012

Né bazé t€ nenit 9/1, € ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
|l detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspekloratin e Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
" autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektel private e publike, brenda dhe jashtg vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklarunar asgjé
gé nuk éshté e vérteté,

|| Nénshkrint

(e

“PeriodiViesor” !



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRILJIMIT

Depozit bankare te han_ka- pa | Tepica me date 31.12.2013
afat ne emer te Bujar Hoxha e celur me | eshte  917.70(nentgind e

date 91,2012 [0 S0 iku jane | shtatembdher) leke

xhirar leket e geras se lokalit ne Elbasan
500.000(pesgind mije)leke

Diference nga te ardhurat dhe shpenzimet
per vitin 2013.
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* (bjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe (€ drejtat reale mbi to,
b} pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢} sendet me vleré 1@ vegant@ mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, ng llogari mmjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lek# ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopjfe 1@ tij.

" Periodil/Vistor” ]



PUBLIKE DHE/OSE

Te a.r(huralg rcrga
Hoxha per vitin 2013

une 51

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
Nii VEPRIMTARI

PRIVATE

Rroga 1210660 leke(nje
milion e dyqind ¢ dhjet
mije ¢ gjshtegind e
gjashtedhjet} leke

| Te ardhura nga bashkeshortja si mesuese ne Drejtorin
Arsimore te gytetit Tirane per vitin 2013

528.000(pesginde
njezetemije)leke.

Te ardhurat nga geraja e tokes bujgqesore ge kam mne
gytetin e Cerrikut per vitin 2013,

60.000(gjashtedhjet
mije)leke

Pa dokiment justifikuss.

Te ardhuat nga geraja ¢ objeklit qe kam ne gytetin e
Elbasanit per vitin 2013(geraja nga 20.000 leke per cdo
muaj te vitit 2013 dhe qeraja ¢ muajve Nentor dhe
Dhjetorit te vitit 2012)

280.000(dyqind e tetdhjet
mije)leke

e e e Y

Nése ky format Esiué [ pamfafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje t€'1.

“PeriodiVietor"”



DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj (€ tretéve etj.)
qé ckzistojné brenda dhe jashi& vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n€ 31 Dhjetor t€ vitit (& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtar gjaté vitit t&
deklarimit.

s TE dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né faqen nr.7, pér
té rajtur konfidencialitetin e tyre.

T T T e T e BT PR T

Nése ky formar éshté § pamjaftucshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopfe 1€ tij.

“PoriodieVietor”



REPUBLIKA E SHQIPERISE +
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TF, INTERESIT

Addresa: Br Reshit Collako, Tel: 0800 9909, Fax: 042 228-516, Website: www, lndaagov al, B-mail: inlo@ hidaapoy.al

Mr. Indeksi
né ILDKR
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Tii LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) gé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg (€ nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare & t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

|| AUTORIZIM

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE¢ bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

| Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&8 Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, qé t& verifikojng né té gjitha subjekiet private ¢ publike,
brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé ekzistojng né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja _Rﬁf st |2>UTJ.-{L‘1 H’ EJXQLB. . bashkéshort/e O
E'5:31]1&:'1', Altési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [3

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit ES%QJI_ Bamom  Hoxls
Emée

¢r, Atisi, Mbiemér

" Jam njohur me detyrimet q€ sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar ng emrin tim 4
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLIIMIT

—_—

E Jane bere gjithsej derdhje ne | 100 Nie flet
Kam te hapur llogan bankare ne 1k afar ne ot 22.5%2000 ek £ '
i brimba ﬂma k:m:: hapur p:in:;fil kete lI{JgH.[‘_l Sl}uma . ’gﬁ
o e kursimed ¢ tyre IESGDG{H‘]E{]lI]dE ¢ njezet ¢ q
pese mije) leke A
|

Teprica e llogarise me date Nije flet

Bam t¢ hapur wk 'I:uank-uje lNogari pa afat ku ine jane
shiruar leket giate kohes ge kem qene ne shkollen 9-vijecare nga
Bashikia e Tiranes si nxenese e dalluar

A

"

31.12.2013 eshte
=35038.51= Icke

#*(thjekti i deklarimit (Neni 4, pérmaa, b, ¢, ¢, d i ligfit nr.9049, daré 10,04.2003)

a) pasurité e paluajishme dhe t& drejtat reale mbi to,

b pasurité e luajishme, & regjistrueshme nit regjistrar publiké;

¢l sendet me vlerd @ veganté mbi 500 000 leke;

o) vlerén e aksioneve, & letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

dy vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedbése, né depozité, né bono thesari dhe ngé huadhénie, nit leké ose

valuté it huaj;

Nése ky format Eshté 1 pamjafueshém, vazhdoni ¢ plotésoni ng folekopfe té 6.

" Pertodib Vietor™




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE

VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime ng veprimtari private dhe/ose publike me q€llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose jashté
vendit, g€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta
qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrie nét ¢do organizaté t_]ﬁter per
periudhén nga data e deklarimit t€¢ méparshém deri né 31 dhjetor (€ vitit (& deklarimit.

oy e e TR K oM P AT P i T A e R L

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né
31 dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e TE dhénal pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

" PeriodikVieor”



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addresa: Br.Reshit Collaku, Tel: ORO0 9999, Fax: (42 228-516, Wehsite: www hidaagoval, B-mail: info@ hidas, gov.al

Nr; Indeksi
ne ILDKP

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotgsohet nga pjesetaret e familjes (bashk&shortifja, fémijét madhoré) g mbartin detyrimin pér deklarim né
bazt (€ nenit 22 t¢é Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazg € nemit 9/1, € ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t€¢ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-s€, g€ (€ verifikojng né t€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojng ng emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja @}wﬁ’f&, @’?&L %;X & _,bashkéshort/e rg
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit /P2t ﬁ_dfmm Feont

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésingé time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri veg¢mas té regjistruar né emrin tim [_]

i, Mblemrt Nenshikeimi
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Kam hapur llogar bankare ne fcke me afat ne di 1382013 ek 1.000 {}DD(njﬂmilian} leke
R e

farniljes nga rroga dhe gerat e ohjekieve ge kam ne pronesi)

3.198.000 leke(tremilion ¢
Jam bere pronare ¢ ¥ se nje apartament 93 m2 ndodhur ne i nieqindencntedhict ¢ tete
¢ Elhasunit ne baze te testamentit o leshuar nga babai Em% ‘].,q |

et 77,2004 dhe per te cilen me date 16.12.2013 eshte bere | TTH]E)
cehi e deshmise testamentare ne dhomen e noterise Dommes,noter

17022003 n

Nuk e di se sa eshte vlera te
Jam berc pronarc ¢ W8 ¢ nje siperfaqe oke prej 5E63 m2 e tokes.

ndodhur ne qytetin ¢ Elhasanit ne bage te testamentit (e leshoar nga
babai im Hysen Veizi me dt 7.7.2004  dhe per te cilen me dt
16.12.2013 eshie bere celja e deshmise westamentare ne dhomen e
nolenise Durmes noter dhe

eslie apliker mede 17.12.2013 _

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, . ¢. d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e palugjtshme dhe té drejlat reale mbi to;
b pasurité ¢ luajishme, 1@ regjistrueshme né regjistrat publike;
¢} sendet me vlert 1€ vegantd mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, 18 letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotéErim;
dj vlerén ¢ likuiditeteve, gjiendje n# cash, né llogari rrjedhése, ngé depozitg, né bono thesari dhe né huadhénie, nit leké ose  ni
valuté & huaj;

Néze by format Eshié | pamjaftueshém, vazhdont & plotésoni né folokopje té 1,

" Periadik/Vietar™ Y




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n¢ veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryver brenda ose jashié
vendit, & ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta
gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shietérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté jetér; pér
periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri ng 31 dhjetor t& vitit 8 deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojng brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.
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" Peripdic/Vigior™





